
 

 

 
Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 

www.augsdaugavasnovads.lv 

 

 

 

 

Augšdaugavas novada pašvaldība 
Dome 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Daugavpilī 

2023.gada 9.februārī          Nr.53 
             

 
 

Domes kārtējā, atklāta sēde sasaukta plkst. 10.00, Rīgas ielā 2, Daugavpilī 
Sēde atklāta plkst. 10.00 
 

DARBA KĀRTĪBA 
 

1. Par grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2022.gada 29.septembra 

lēmumā Nr.883 “Par Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju 

vietnieku un pedagogu darba slodzes un mēneša darba algas likmes apstiprināšanu” 
2. Par projekta “Uzlabo sevi un vidi sev apkārt” idejas iesniegšanu 
3. Par projekta “Sabiedrības informēšanas pasākumu nodrošināšana par zivju resursiem - 

Jauno makšķernieku skola” idejas iesniegšanu 
4. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu 
5. Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Senlejas iela 6, Pilskalne, Pilskalnes pagasts, 

Augšdaugavas novads, atsavināšanu 
6. Par dzīvokļa īpašuma Nr.38, Kastaņu iela 42, Ilūkste, Augšdaugavas novads, pārdošanu 
7. Par nekustamā īpašuma “Daugava, 391”, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
8. Par nekustamā īpašuma “149”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
9. Par Augšdaugavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa 

izbeigšanu 
 
Sēdi vada Arvīds Kucins,  novada pašvaldības domes priekšsēdētājs 
Sēdi protokolē Rita Jankovska, Kancelejas Protokolu daļas vadītāja   
 
 



2 

 

Sēdē piedalās:  
 

• novada pašvaldības domes deputāti: 
Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Aleksejs 
Mackevičs, Dainis Millers, Gunta Okmane, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane   
 

• pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: 
Valērijs Ašķeļaņecs  - Dabas resursu nodaļas vides pārvaldības speciālists ezeru  
      apsaimniekošanā 
Valērijs Ļaksa  - Augšdaugavas novada pašvaldības centrālās administrācijas  

  tehniskais direktors 
Olga Pankova  - Izglītības pārvaldes Jaunatnes lietu daļas jaunatnes lietu  
      speciāliste 
Sanita Snetkova  - Īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste 
Irēna Timšāne  - Finanšu pārvaldes vadītāja 
Janita Zarakovska  - Izglītības pārvaldes vadītāja 
 

• attālināti pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: 
Dainis Bitiņš   - Informācijas un sabiedrisko attiecību nodaļas sabiedrisko  
      attiecību speciālists 
Irina Dudareva  - Informācijas tehnoloģiju nodaļas informācijas sistēmu  
      administratore 
Guntis Kaminskis  - Informācijas un sabiedrisko attiecību nodaļas sabiedrisko  
      attiecību speciālists 
Viktorija Kesareva  - Īpašuma nodaļas speciāliste mājokļu jautājumos 
Diāna Laizāne  - Juridiskās nodaļas juriste 
Tatjana Larionova  - Tehniskā nodrošinājuma nodaļas vadītāja 
Kristīna Straume  - Informācijas un sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja 
Raimonds Užulis  - Inženiertehniskās nodaļas transporta tīklu inženieris 
Jolita Zubcova  - Personāla nodaļas vadītāja 
 

• attālināti Ilūkstes pilsētas administrācijas Vispārējās nodaļas nekustamā īpašuma 

pārvaldniece Janīna Kurme    
 

• attālināti pagastu pārvalžu vadītāji un speciālisti:  
Sandris Kusiņš  - Ambeļu pagasta pārvaldes vadītājs 
Osvalds Kursītis  - Kalkūnes pagasta pārvaldes vadītājs 
Ināra Ūbele   - Kalupes pagasta pārvaldes vadītāja 
Biruta Ozoliņa  - Līksnas pagasta pārvaldes vadītāja 
Arkādijs Karņickis  - Maļinovas pagasta pārvaldes vadītājs 
Pētris Stikāns   - Nīcgales pagasta pārvaldes vadītājs 
 

• Naujenes Mūzikas un mākslas skolas direktors Ruslans Margevičs 
 
Sēdē nepiedalās novada pašvaldības domes deputāti Pāvils Kveders un Reinis Līcis - pilda 
pamatdarba pienākumus. 



3 

 

 
Uzstājās: 
 
 Arvīds Kucins,  novada pašvaldības domes priekšsēdētājs, ierosina papildināt novada 

pašvaldības domes sēdes darba kārtību ar diviem papildjautājumiem un izskatīt tos kā 

novada pašvaldības domes sēdes darba kārtības pēdējos jautājumus.  
 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, leksejs Mackevičs, 

Dainis Millers, Gunta Okmane, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 
 Papildināt novada pašvaldības domes sēdes darba kārtību ar                                              

diviem papildjautājumiem izskatīt kā novada pašvaldības domes sēdes darba kārtības 
pēdējos jautājumus:  

 
1. VI Starptautiskā pūšaminstrumentu spēles jauno 

izpildītāju konkursa „Naujene WIND 2023” nolikums 
Ruslans Margevičs  – 

Naujenes Mūzikas un mākslas 

skolas direktors 

2. XX Starptautiskā akordeonistu - solistu konkursa 
„Naujene – 2023" nolikums 

Ruslans Margevičs   

 
 

1.& (1146.)  
 

Par grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2022.gada 29.septembra  
lēmumā Nr.883 “Par Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju vietnieku 

un pedagogu darba slodzes un mēneša darba algas likmes apstiprināšanu” 
_______________________________________________________________ 

(Janita Zarakovska, Arvīds Kucins) 
 
Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Aleksejs 

Mackevičs, Dainis Millers, Gunta Okmane, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

pieņemt lēmumu Nr.1146 “Par grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 

2022.gada 29.septembra lēmumā Nr.883 “Par Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības 

iestāžu vadītāju vietnieku un pedagogu darba slodzes un mēneša darba algas likmes 

apstiprināšanu””. 
  

Pielikumā: lēmums Nr.1146 ar pielikumu uz 2 lp. 1 eks. 
  

 
 
 
 



4 

 

2.& (1147.)  
 

Par projekta “Uzlabo sevi un vidi sev apkārt” idejas iesniegšanu 
_______________________________________________________________ 

(Olga Pankova, Viktors Jasiņavičs, Aivars Rasčevskis, Arvīds Kucins) 
 
Uzstājās: 
 

Viktors Jasiņavičs, deputāts, aizrāda, ka pēc viņa lūguma  netika izlabota kļūda 

lēmuma projekta 1.punktā, tāpēc lūdz aizstāt lēmuma projekta 1.punktā vārdu “pagasta” ar 
vārdu “pagastu”.  
 
Par lēmuma projektu ar labojumu.   
 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Aleksejs 

Mackevičs, Dainis Millers, Gunta Okmane, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

pieņemt lēmumu Nr.1147 “Par projekta “Uzlabo sevi un vidi sev apkārt” idejas 
iesniegšanu”. 

  
Pielikumā: lēmums Nr.1147 uz 2 lp. 1 eks. 

 
3.& (1148.)  

 
Par projekta “Sabiedrības informēšanas pasākumu nodrošināšana  

par zivju resursiem - Jauno makšķernieku skola” idejas iesniegšanu 

_______________________________________________________________ 
(Valērijs Ašķeļaņecs, Aivars Rasčevskis, Gunta Okmane, Jānis Belkovskis,  

Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 
 
Uzstājās: 
 

Valērijs Ašķeļaņecs, Dabas resursu nodaļas vides aizsardzības speciālists ezeru 

apsaimniekošanā, lūdz aizstāt lēmuma projekta 1.punktā skaitli un vārdu “25 dalībniekiem” 
ar skaitli un vārdu “20 skolēniem”, jo tā ir noteikts nometnes prasībās, kā arī informē par 
paredzētajām aktivitātēm dienas nometnes ietvaros. 

 
Maigurs Krievāns, deputāts, izsaka priekšlikumu - kā turpinājumu šim projektam 

varētu rīkot sacensības starp nometnes dalībniekiem, lai nemazinātos skolēnu aktivitātes, lai 
viņi saprastu, ko ir apguvuši un lai pieaug interese par makšķerēšanas lietām. 
 
Par lēmuma projektu ar labojumu.   
 
 
 



5 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Aleksejs 
Mackevičs, Dainis Millers, Gunta Okmane, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

pieņemt lēmumu Nr.1148 “Par projekta “Sabiedrības informēšanas pasākumu 

nodrošināšana par zivju resursiem - Jauno makšķernieku skola” idejas iesniegšanu”. 
  

Pielikumā: lēmums Nr.1148 uz 1 lp. 1 eks. 
 

4.& (1149.)  
 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu 
_______________________________________________________________ 

(Sanita Snetkova, Arvīds Kucins) 
 
 Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Aleksejs 

Mackevičs, Dainis Millers, Gunta Okmane, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 
Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

pieņemt lēmumu Nr.1149 “Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu”. 
  

Pielikumā: lēmums Nr.1149 uz 1 lp. 1 eks. 
 

5.& (1150.)  
 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Senlejas iela 6, Pilskalne, Pilskalnes pagasts,  
Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

_______________________________________________________________ 
(Sanita Snetkova, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Aleksejs 

Mackevičs, Dainis Millers, Gunta Okmane, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

pieņemt lēmumu Nr.1150 “Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Senlejas iela 6, Pilskalne, 

Pilskalnes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 
  

Pielikumā: lēmums Nr.1150 uz 1 lp. 1 eks. 
 

6.& (1151.)  
 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.38, Kastaņu iela 42, Ilūkste, Augšdaugavas novads, pārdošanu  
________________________________________________________________________ 

(Sanita Snetkova, Arvīds Kucins) 
 



6 

 

 Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Aleksejs 

Mackevičs, Dainis Millers, Gunta Okmane, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

pieņemt lēmumu Nr.1151 “Par dzīvokļa īpašuma Nr.38, Kastaņu iela 42, Ilūkste, 

Augšdaugavas novads, pārdošanu”. 
  
Pielikumā: lēmums Nr.1151 uz 2 lp. 1 eks. 

  
7.& (1152.)  

 
Par nekustamā īpašuma “Daugava, 391”, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

_______________________________________________________________ 
(Sanita Snetkova, Arvīds Kucins) 

 
 Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Aleksejs 
Mackevičs, Dainis Millers, Gunta Okmane, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

pieņemt lēmumu Nr.1152 “Par nekustamā īpašuma “Daugava, 391”, Kalkūnes 
pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu”. 
 

 Pielikumā: lēmums Nr.1152 ar pielikumu uz 7 lp. 1 eks. 
   

8.& (1153.)  
 

Par nekustamā īpašuma “149”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

_____________________________________________________________ 
(Sanita Snetkova, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Aleksejs 

Mackevičs, Dainis Millers, Gunta Okmane, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

pieņemt lēmumu Nr.1153 “Par nekustamā īpašuma “149”, Vasarnīcas, Naujenes 

pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu”. 
 

 Pielikumā: lēmums Nr.1153 ar pielikumu uz 7 lp. 1 eks. 
            
 
 



7 

 

9.& (1154.)  
 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma 
atsavināšanas procesa izbeigšanu 

_______________________________________________________________ 
(Sanita Snetkova, Arvīds Kucins) 

 
 Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs 

Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Aleksejs 

Mackevičs, Dainis Millers, Gunta Okmane, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

pieņemt lēmumu Nr.1154 “Par Augšdaugavas novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanas procesa izbeigšanu”. 
 

 Pielikumā: lēmums Nr.1154 uz 1 lp. 1 eks. 
 

10.& (Nolikums Nr.121)  
 

VI Starptautiskā pūšaminstrumentu spēles jauno izpildītāju konkursa 
„Naujene WIND 2023” nolikums 

______________________________________________________________________ 
(Ruslans Margevičs, Arvīds Kucins) 

 
  Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Aleksejs 

Mackevičs, Dainis Millers, Gunta Okmane, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 
izdot nolikumu Nr.121 “VI Starptautiskā pūšaminstrumentu spēles jauno izpildītāju 

konkursa „Naujene WIND 2023” nolikums”. 
 
Pielikumā: nolikums Nr.121 ar pielikumu uz 4 lp. 1 eks. 
 

11.& (Nolikums Nr.122)  
 

XX Starptautiskā akordeonistu - solistu konkursa  
„Naujene – 2023" nolikums 

______________________________________________________________________ 
(Ruslans Margevičs, Maigurs Krievāns, Gunta Okmane, Arvīds Kucins) 

 
  Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Aleksejs 
Mackevičs, Dainis Millers, Gunta Okmane, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss 

Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 
 



8 

 

izdot nolikumu Nr.122 “XX Starptautiskā akordeonistu - solistu konkursa „Naujene – 
2023" nolikums”. 
 
Pielikumā: nolikums Nr.122 ar pielikumu uz 4 lp. 1 eks. 
 
 
 

Sēde slēgta 10.30. 
 
 
 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības 
domes priekšsēdētājs        A.Kucins 
  
 
Kancelejas 
Protokolu daļas vadītāja        R.Jankovska 
  
 
 
Saskaņā ar Pašvaldību likuma 38.panta sesto daļu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 

2023.gada 9.februāra sēdes Nr.53 audiovizuāls ieraksts ievietots novada pašvaldības domes mājas 
lapā internetā www.augsdaugavasnovads.lv  

http://www.augsdaugavasnovads.lv/

